

LB Holding Risskov ApS

Fortevej 108B, 8240 Risskov

CVR-nr. 33 59 20 94

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Lars Buus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | LB Holding Risskov ApS Fortevej 108B 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 33 59 20 94 |
| | Stiftet: 10. marts 2011 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Lars Buus Jensen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Åboulevarden 69, 8100 Aarhus C. |
| Associeret virksomhed | Filias Holding ApS, Tranbjerg J. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -5.460 | -5.408 |
| Bruttoresultat | -5.460 | -5.408 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -5.460 | -5.408 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 170.000 | 215.500 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -18.122 | -17.378 |
| Årets resultat | 146.418 | 192.714 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 170.000 | 215.500 |
| Disponeret fra overført resultat | -23.582 | -22.786 |
| Disponeret i alt | 146.418 | 192.714 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>9.218.254</u> | <u>9.048.254</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.218.254</u> | <u>9.048.254</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.218.254</u> | <u>9.048.254</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>32.919</u> | <u>38.478</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>32.919</u> | <u>38.478</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.251.173</u> | <u>9.086.732</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.893.254 | 8.723.254 |
| Overført resultat | -196.933 | -173.351 |
| Egenkapital i alt | 8.776.321 | 8.629.903 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 469.852 | 451.829 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 474.852 | 456.829 |
| Gældsforpligtelser i alt | 474.852 | 456.829 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.251.173 | 9.086.732 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------|---------------------------|---|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 80.000 | 8.507.754 | -150.565 | 8.437.189 |
| Resultatandel | 0 | 215.500 | -22.786 | 192.714 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 80.000 | 8.723.254 | -173.351 | 8.629.903 |
| Resultatandel | 0 | 170.000 | -23.582 | 146.418 |
| | 80.000 | 8.893.254 | -196.933 | 8.776.321 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

| | | |
|---|----------------------|----------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>18.122</u> | <u>17.378</u> |
| | <u>18.122</u> | <u>17.378</u> |

| | | |
|--|-----------------|------------------|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Filias Holding ApS | Tranbjerg J. | 50 % |

4. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 43 t.kr. , der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet ulimiteret kaution overfor Filias Risskov ApS.
